Antônio Dias, 24 de janeiro de 2024

José Aparecido do Carmo

Araguari

Prefeitura Municipal

TERMO DE FOMENTO PROCESSO Nº4851/2023
Extrato do Primeiro aditivo (1º) ao Termo de Fomento rela-

APAE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) sendo uma parcela de 
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais), conforme transferência de 

-

000000775576 – Transferência de fundo a fundo de recursos do SUS 

-

TERMO DE FOMENTO PROCESSO Nº 2952/2023
Extrato do Primeiro (1º) Aditivo ao Termo de Fomento rela-

-
vado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.099.872/0001-54.

[...]

trato nº 04- 008/2023, relativamente ao valor pago a contratada devido 

-
-

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2023

Nacional de Medicamentos Essenciais, integrante na lista CMED – 

de Cocais. Empresas vencedoras: 3 MED - 29.043.834/0001-66 - 
Homologado: R$ 67.486,50 (sessenta e sete mil, quatrocentos e oitenta 
e seis reais e cinquenta centavos). BIOHOSP PRODUTOS HOSPITA-
LARES SA - 18.269.125/0001-87 - Homologado: 1.257.150,00 (um 

COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES LTDA - 36.325.157/0001-34 - Homologado: R$ 73.488,00 
(setenta e três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais). ILG COMER-
CIAL LTDA - 20.657.155/0001-02 - Homologado: R$ 58.500,00 (cin-

mil, quatrocentos e vinte e cinco reais). MED CENTER COMERCIAL 
LTDA - 00.874.929/0001-40 - Homologado: R$ 110.700,00 (cento e 

-
MENTOS LTDA - 18.917.657/0001-83 – Homologado: